Tunc sis iste calamita ea. vi
teo quod passi fuerat non tolendo deu nec
legibus eius obediens corruptionis nos assi-
gnatus deus anteque moabitum seruans
respueret a rege chananeorum iacobis nomine
subiugatis sibi. Hic aeternus videbat quidem
de ciuitate asorath. quod posita est super pa-
lude samachomiti de hebetibus armatorum
et milia equitum et milia et currua et
milia possidebat. In hac itaque milia
duy erat sysara. apud regem hore primam
Qui pueremque ad istitutas vehementer
eos afflixit. ita ut tributa eis iponet. &
xx. quidem amissus habet solue passi suos; cum nec
resipiscunt ipsi per felicitatem suam sapient. et do ma-
domare ion reperi eos dñm suu vellet proponere riu-
nas et ingratitudines mrmis multas
De cetero atque tunc a malis suis. et ag-
nosceret has calamitates sibi a legato con-

ceptu enesse: quidam prophetissa nomine deborah quod non hebreu significat aperte regna lingua uenit ut deponet deum. atque misericordia hinc eorum: nec despiciunt eos a chamanemis oppres- sori. Unde at annuit eorum salutem. et dicitur elegit de tribu neptunii barachus quod nomine coruscationis hebreu lingua significat. Iduocis at deborra barachus iussit eum eligere milia et ad hostes procedere. presumebat enim predicente deo et victoria promittere. Si quis barach dixisset non se exercitu fore ductuus. non et illa una quod procederet irata dixit. Tu quidem cedis milieri dignitate quam tibi datus es: ego at non refutabo. Et congregates milia virorum: castra metatis sunt apud thabor monte. Quibus sisara rege papirero obuiam veit: et non prout ab eis castra fieri. Superstitio et barach obstupescetes militiam hostium de fuga iam cogitarent: deborra intermebat eos. Et ipsa die dimicare papirerat: videntes eos auxiliante pollicebantur. Egressusque atri pueris eis rumb magna fluctu: et aqua nimia filum et grandem et pluviam facie claudaneorum versa: et ventus eorum aspectibus iminebat. ita quod aratus eorum et iustulos et similes diaboli fierent. et armati prefigore vni gaudij non valebant. Igitur vobis tempestas immisa per tergum minorem notebat. Et auxili dei sumebat valde fiduciam: et hostes in mediis circumstantes miltos eorum occiderunt. At alii quod ab insulam exirent sunt. alii vero eorum prussi propris considerant: ita ut eorum militi eorum conculcati curribus morerentur. Prosa ita vobis exiles de curru: cum videt fugientem suum factum. fugiensque veit ad quidam milierem et remledorum nomine ailis. Quem rogantem ut celaret eum suscepit: et petenti poculum dedit lactem. Ante em satigatus. Et cum nimis bibisset: roussefus et sonnum est. Illarum dormienti ferent clamores per terram: et misit: et cum mallo paissu ad eum usque depositum: et hoibz barach post paululum venientibus eum ondit rito cofossum. Hic ergo victoria constituta: finita que a deborra dicta est. ut per milierem hic tristius physis accidet: Barach a fratre eius exstat super asper obuiam velente nitemit labim: et radente pingupe ciuitate usque ad fundam meta decies: pingupe fuit hebreus per quadrigam annos. Et pugnantes amicti lethite iustitas viceps est deo septuaginta dñi anni est. Et vii

Eodem tempore tebarach et debbora post h
madiante rogatione male
chitas et arabes castum metu se super
istitutis. Et ingresso sibi metu pug-
nantes iteremur: eosq; māib; alligates
autē depdabunt. Horū at illū faciūtib;
pānos vñ istitutis pīlō pī motu mā
tus ē. et cōpestria deliquit: soncas q̄s
dā et spelūcas faciētes: i quib; fugiebas
ab illis posset quodāmō liberi. Nā ma-
diante estatis tpe agetes exāmī. pī re-
mē istitutis terā colē pīmittebat: ut la-
borates cō primē faciliē posset. Fuit i-
stā fātis: et aboy maria difficultas. Tūc
ergo vñsi ad dei pīces hebrei: ut eos enī
petevorabat. Cūo eos ab amaledi-
nolibauit a sī pībūs fuit d'ām.
Gedon at iasi fili⁹ ca vñ.
O de tribu manasse pātos
māipulos spicay scēs latet:
eos terebat: i tornulari: nū mātueret hoc
publice mātra facere pīcepter hostes. Tūc
vīso apparuit ei in forma mūtūlū:
dixitq; enī felicē et tñq; deo. Et hoc esse
marim ei⁹ pīmūtōs idicū. eo qđ nē
vītēt pāra tornulū. Sūp enī pīcept
fidūlū h̄re: et festinare q̄tūs defendet
libtātē. ille hoc pī possibile sibi ē dicit̄.
q̄n et tribu er qua ēt mītūdī pūaret.
et pūer ēt id tantaz rei op̄amīfirat.
Dens at qđ dīrect se i pīletūz ēt dicebat:
eos dūc istitutis se vītoriā pībūs. Et
nū horū gedon q̄b;dā mūtib; enārasset:
cōditūp ēt ei. et ad tertiam repente
x̄mūlū virorū vīderet. Pīatus exātus.
astūtū gedon pī sommū dī. Hubellēm
natura homī sibi placē declinat. i q̄
ēt fortitudī pīpīna bēthūnt; ut vī-
toria nō sibi sed deo pīpītaēt: et
nō si mīto hoc dignoq; gerētūr exātū.
crodent: q̄sñ ei⁹ auxiliū vītōrie op̄
ēt i pīletū. Pīcepītū ut cā medūlū dīē
in solis ardore ad flūmū vītē facēt ēt-
tū: et eos qđe qui idūnatib; bibent mī-
nāmīos estūrēt: q̄sñ nū festīmātōe turbata bibent aq̄
turbaq; bētent: eos redēt hostiū formi-
dine detineri. Et tñ gedon sīm̄ dei vñsi
one hoc adi pīless. tñ vñ reptīss. qui
aq̄ māib; nū timore et turba lambe-
ret. Dīritq; dī: ut istos duces hostes
adiret. Posuēt itaq; castū sup iorda-
nē die alterū tñsītū. Et nū gedon nū timore

cōsistet; die quo eī dictū fuit ut nocte
hostes īmādet; volēs cū dō a formidē
renocare. p̄cepit ut sumērū militē
iux tabnacū m̄diā m̄tū accedet; ab eo
cōsilū belli. fidēnācū p̄suptur. Obē
dēs at et assumēs p̄pūi saulū. noīe
phara. ac cedesq; ad qdā tabnacū.
iueit vīglatēs ī eo; et iueatūlī aliō
suo amīlōm̄ sōmū rēstante. ita ut
gēdon audiret. Cratāthmōi visio quā
dicebat. q̄i vīdīs; pāncōdeacū. q̄i p̄
vilitatē sua ūtōmēstibl' ec̄t hōibz p̄ cō
tū rēvolūm̄. regis a p̄hēdīsse tabnacū:
nēmō et cētā deēcē. Ille vō vīsionē
iūtū exēta līggīm̄ p̄nūtūdūtū dīcē.
vñ cū cītā hoc vīderet. Oēm̄lī sōmē
qd̄ vocalē oēdeacū ī statē vīlissimū.
Et m̄fōz p̄lm̄ iſtītē nē vīden̄l̄ abēti
veluti genīs ordī. et apud iſinēdūtā
nē gēdon cīlātē et cītā. Q̄ vō pa
nē tē vīd̄ vīrītī. q̄ tabnacū m̄u vas
tauit; metu ne dō cōn̄ nos gēdonī
vīctorīā cōdonarit. Gēdon at sōmū
audīēs. sp̄ē magnā hīt̄ p̄l̄ et fidū
tā. Iusīt̄ suos armari. narrās eis
eūā hostū vīsionē. Illi vō m̄līs q̄
dictū s̄ p̄pati sūt. Et cā p̄m̄a vīglīḡ
gēdon sūm̄ dūtēbat exēta m̄ tēs dūm̄ p̄
sū. Portabatq; cītī vātās pharetrē
et lāpādes ardētes. q̄t̄m̄ ḡius hōstī
bz vīdētū rūasīo. Et ī deēteria māu fe
bāt cornua; q̄bz p̄tubis vīebant. Al
tū itaq; locū hostū tmebat exēta ha
behataq; m̄tūtūdū mē cameloz. et s̄m̄ a
gentū mōrē pasientēs ī uno cītū e
rēt̄ oē. Hebrewiāt̄ nētētū fūt̄. ut dū
vēnisset cā hostū castra. signo dato
tubis canerēt̄. pharetrāsāq; vīcētēs
cū lāpādibz ī p̄tētū fācētū laudibz u
bilātēs q̄ vīctorīā dōs gēdonīs ferret.
qd̄ dū sc̄assēt̄ turba ī p̄hēdīt̄ hōsēs
ad huc dormītēs. Int̄ cīt̄ nor. Et hoc
dō sc̄assēt̄ p̄tēt̄. vīt̄ p̄m̄p̄. pau
ci quidē ab hōstibz. pl̄m̄ vō a fētīp̄s;
eo q̄ līguē p̄p̄s discordāt̄. Nā dū
fūsset m̄ turba redacti vīnūsāq; pei
mēbat p̄m̄. dū cīt̄ cēdēt̄ mīmā.
Et sūa est magnacēdes. Pūma vō vī
torīe gēdonīs ad iſtītās p̄uēmētē.
cītī ſil' armati s̄ p̄sēq̄tēs hostēs. et
cōp̄chēderēt̄ eos ſquādā malle ſc̄
pulis valde cīrūdātā. quā trāſīcō
poſſet. Et cītū ſtātēs occiderēt̄. du
osq; ſil' reges oreſ et zēbē. ſeliq; vō